Estado de Santa Catarina

Município de Vitor Meireles
Edital de Processo Seletivo Nº 003/2014
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
O Prefeito de Vitor Meireles Homologa e Torna Público a classificação dos candidatos e respectivas notas referentes ao Processo Seletivo N( 003/2014.

Farmacêutico – 01 vaga
Não houve inscritos.

Médico da ESF – 01 vaga

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Tempo de Serviço
	Classificação

	010
	Jorge Gomes Monteiro Neto
	8anos 6meses 22dias
	1


Engenheiro Agrônomo – 01 vaga

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Tempo de Serviço
	Classificação

	014
	Alcindo Effting
	10anos 1mês 7dias
	1

	011
	Juniele Rodrigues Pivetta Sureck
	8anos 11meses 21dias
	2


Operador de Máquinas – 01 vaga

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Prova Escrita
	Prova Prática
	Nota Final
	Classificação

	009
	Vanderlei da Rocha
	8,33
	10,00
	9,16
	1

	012
	Douglas Wangradt
	8,67
	7,00
	7,83
	2

	002
	Romário de Arrazão
	7,00
	6,00
	6,50
	3

	009
	Hélio Villwock
	5,67
	6,00
	5,83
	4

	003
	Maicon da Silva
	Faltou
	
	
	


Motorista – 01 vaga

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Prova Escrita
	Prova Prática
	Nota Final
	Classificação

	008
	Vanderlei Darolt
	7,67
	9,00
	8,33
	1

	005
	Douglas Petersen
	8,33
	7,00
	7,66
	2

	006
	Pedro Soethe
	6,67
	7,00
	6,83
	3

	001
	Júlio César Tomaz
	7,00
	6,00
	6,50
	4

	007
	Vicente Romeu Montibeller
	1,33
	6,00
	3,66
	Reprovado


Comunica, ainda, que os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua classificação, terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar desta data, para interpor recurso de revisão de provas. O recurso deverá ser feito através de um requerimento bem fundamentado, seguindo as normas do Edital e dirigido ao Presidente da Comissão de Processo Seletivo, Sr. Claudinei Feliciano.

Vitor Meireles, em 08 de maio de 2014.

LOURIVAL LUNELLI

Prefeito Municipal

